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برنا

 
شامگاه سه شنبه رئیس جمهور میزبان اعضای 
مجمع نمایندگان استان تهران بود. پزشکیان 
در این جلسه ضمن شنیدن دغدغه ها و نقطه 
نظرات آنان، با تبیین مؤلفه های گفتمان 
دولت چهاردهم در ایجاد همگرایی و وفاق 
ملی در کشور گفت: معتقدیم دوره رقابت های 
انتخاباتی گذشته و امروز زمان همدلی برای 
حل مشکلات کشور است، لذا صادقانه در 
تلاشیم شعار وفاق ملی را تحقق ببخشیم و 
گرچه در این مسیر با چالش هایی نیز مواجهیم 
اما با سعه صدر کارها را پیش خواهیم برد. 
پزشکیان با تأکید بر اینکه تحولات جهانی و 
شرایط بسیار حساس منطقه انسجام، همدلی 
و همگرایی داخلی را بیش از هر زمان دیگری 
ضروری ساخته است، تصریح کرد: ما قصد 
داریم با اصلاح روندهای نادرست و ارتقای 
خدمت رسانی به مردم در ذیل گفتمان وفاق 
ملی، آن بخش مهمی از جامعه را که به هر 
دلیلی نارضایتی هایی دارند نیز با نظام همراه 

و همدل کنیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه رفتار ما در مواجهه 
با مشکلات کشور باید به گونه ای باشد که 
امکان سوء استفاده و طمع برای ایجاد شکاف 
در جامعه را از دشمن بگیرد، افزود: دولت 

بدنبال آن است که با توافق و تفاهم با سایر 
بخش های حاکمیتی، بودجه را به گونه ای 
تدوین کند که علاوه بر جبران کسری، رفع 
ناترازی ها در بخش های مختلف و تأمین 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، روند توسعه 
کشور و تقویت زیرساخت ها نیز با اخلال 

مواجه نشود.

دیپلماسیفعالمنطقهای
پزشکیان همچنین به دیپلماسی فعالانه 
منطقه ای دولت با کشورهای همسایه به 
عنوان یکی از ابزارهای مهم در موفقیت راهبرد 
توسعه ای جمهوری اسلامی ایران و به منظور 
ایجاد فرصت های جدید اقتصادی برای کشور 
اشاره کرد و گفت: در سفرهای اخیر توافقات 
خوبی صورت گرفته که با اجرایی شدن آنها 
گام های بزرگی در رشد اقتصادی برداشته 
خواهد شد. رئیس جمهور در بخش دیگر به 
برخی معضلات پایتخت اشاره کرد و با بیان 
اینکه روند فعلی توسعه تهران هیچ تناسبی 
با منابع و زیرساخت های آن ندارد و ادامه 
این وضعیت زندگی در این شهر را برای مردم 
غیر ممکن خواهد کرد، اظهار داشت: از 
برنامه های علمی برای اصلاح وضعیت فعلی و 

رفع معضلات استقبال خواهیم کرد.
اعضای  رئیس جمهور،  سخنان  از  پیش 
مجمع نمایندگان استان تهران، دیدگاه ها و 
درخواست های خود از دولت را مطرح کردند. 

تخصیص منابع لازم به پایتخت در بودجه 
متناسب با سرانه جمعیتی و تعدد معضلات 
و نیازهای زیر ساختی، حمل و نقلی و محیط 
زیستی، تعیین تکلیف محدوده تهران با 
شهرستان های اطراف و نیز تکمیل پروژه های 
نیمه کاره استان تهران از مطالب مطرح شده 

نمایندگان بود. 

اعمالفشاربرایتوقفماشینجنگی
صهیونیستها

 روز گذشته رئیس جمهور اسلامی ایران و 
سلطان عمان در یک گفت و گوی تلفنی، 
مسائل منطقه بویژه تداوم جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان و نیز روابط دوجانبه 
را مورد بحث و بررسی قرار دادند. مسعود 
پزشکیان در این گفت و گو که در پاسخ به 
تماس تلفنی »هیثم بن طارق« سلطان عمان 
صورت گرفت، ضمن قدردانی از مواضع اصولی 
عمان در قبال جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه و لبنان، خواستار اعمال فشار بیشتر به 
حامیان رژیم صهیونیستی برای متوقف کردن 

ماشین کشتار و جنایت این رژیم شد.
رئیس جمهور کشورمان، در پاسخ به 
ابراز خشنودی وی نسبت به روابط حسنه 
و مستحکم دو کشور و ابراز تمایل برای 
گسترش و تعمیق این روابط، متقابلاً روابط 
صمیمی تهران-مسقط را باعث خرسندی 
خود دانست و بر عزم کشورمان برای تقویت 

پزشکیان در دیدار با مجمع نمایندگان استان تهران مطرح کرد

ضرورتهمدلیدرشرایطحساسمنطقه
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روز گذشته در پایان جلسه های چهارشنبه 
دولت، اعضای دولت به میان خبرنگاران 
آمدند و به پرسش های آنان پاسخ گفتند. در 
روزهای گذشته با هدف بررسی و تصویب لایحه 
بودجه، دولت جلسات فشرده ای در صبح و 
عصر داشت. برای همین بخشی از اظهارات 
روز گذشته اعضای دولت درباره ویژگی های 
بودجه سال آینده است. سیدکامل تقوی نژاد 
دبیر هیأت دولت در حاشیه جلسه این هفته 
کابینه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بررسی 
بودجه سال ۱۴۰۴ از صبح روز یکشنبه آغاز 
شده و هر روز بیش از ۷ ساعت بررسی آن در 
دستور کار دولت است. وی تأکید کرد: لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ در جلسه بعدازظهر چهارشنبه 25 
مهر دولت نهایی شده و در وقت مقرر قانونی 

به مجلس ارائه می شود.
 

وزیرنفت:زمستانامسالچالشکمتری
درتأمینگازشمالشرقداریم

محسن پاک نژاد در حاشیه جلسه هیأت دولت 
در جمع خبرنگاران گفت: پالایشگاهی غیردولتی 
در شهرک صنعتی شوشتر با مجوز بهره برداری از 
وزارت صمت، دچار حادثه شد. اتفاق افتاده در 
این پالایشگاه شاید ناشی از قصور راننده تانکر 
بود. راننده هنگام بارگیری باید اصولی را رعایت 
می کرد که نکرد، البته حادثه به سرعت مهار 
شد. آخرین آمار تعداد تلفات و خسارت را ندارم. 
وزیر نفت گفت: متأسفانه در حوادث اینچنینی 

معمولاً نیروی انسانی نقش دارد. پاک نژاد با 
اشاره به تمهیدات وزارت نفت برای گازرسانی به 
مناطق شمال شرق کشور گفت: با راهکارهایی 
شامل افزایش تولید در مناطق مستعد و تسهیل 
فرآیند انتقال گاز از مناطق تولیدکننده به 
مناطقی مثل شمال شرق کشور تلاش داریم 
زمستان را با کم ترین چالش پشت سر بگذاریم.

 
برنامهاحیایدریاچهارومیهاززبان

رئیسمحیطزیست
شینا انصاری در حاشیه جلسه هیأت دولت در 
جمع خبرنگاران، گفت: هفته گذشته اولین 
جلسه کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه برگزار 
شد. مواردی هم درباره ساختار دریاچه و لزوم 
بازنگری در آن و هم درباره پیشرفت 2۸ پروژه ای 
که در دستورکار قرار دارد، مطرح شد. رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
مقرر شد طی یک ماه آینده هر دو بخش مورد 
بررسی و ارزیابی قرار بگیرد تا پس از آن برای 
حال و آینده دریاچه ارومیه تصمیم گیری شود.

 
معاونپارلمانی:طرحموضوعمشاغل

حساسباسرانقوا
معاون امور مجلس رئیس جمهور با اشاره 
به دیدار سه شنبه گذشته مجمع نمایندگان 
استان تهران با رئیس جمهور، اظهار کرد: در 
این جلسه برخی از نمایندگان از رئیس جمهور 
درخواست کردند ایشان درباره موضوع آیین نامه 
مشاغل حساس پاسخ دهند. شهرام دبیری 
با بیان اینکه رئیس جمهور هم اظهار کرد که 
اقدام قانونی در این باره انجام شده و لایحه ای به 
مجلس شورای اسلامی ارائه شده است، افزود: 

در جلسه سران قوا نیز بر این موضوع تأکید شد 
که به دنبال اصلاح آیین نامه بر اساس قانون 
هستند. اگر هم اصلاح نشود، اقدام دیگری در 

این باره صورت خواهد گرفت.
 

همتی:دولتاصلاًباحسابمردمکاری
ندارد

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به حواشی 
ایجاد شده مبنی بر برنامه دولت برای سرک 
کشیدن به حساب های بانکی مردم، با اشاره به 
اینکه اتصال سازمان امور مالیاتی به حساب ها 
هیچ اشکالی ندارد، تأکید کرد: اما به  رغم 
این، دانه درشت ها تعبیر نادرستی از این مواد 
قانونی ارائه کرده و گفتند دولت می خواهد 
به حساب مردم دست ببرد. عبدالناصر همتی 
با تأکید بر اینکه اصلاً چنین چیزی نیست 
و دولت با حساب مردم کاری ندارد، توضیح 
داد: براساس قانون برنامه هفتم، سازمان امور 
مالیاتی موظف است به صورت برخط )آنلاین( 
اطلاعات حساب های بانک ها، شهرداری ها و 
نهادهایی مانند اینها را دراختیار داشته باشد. 
این اقدام هم برای جلوگیری از فرار مالیاتی 
است و دخالت در امور مالی مردم نیست. وی 
اضافه کرد: به نظر می رسد آنانی که قصد فرار 
مالیاتی دارند و دانه  درشت ها، علیه اجرای این 
قانون تبلیغات می کنند. وزیر اقتصاد درباره 
سیاست های این وزارتخانه در زمینه نرخ سود 
بانکی نیز با بیان اینکه نرخ سود بانکی باید 
کاهش پیدا کند، نگاه فعلی را غیرقابل  تحمل 
توصیف کرد و گفت: نظر وزارت اقتصاد و بانک 
مرکزی این است که به تدریج نرخ سود بانکی 

را پایین بیاوریم.
 

صادق:حادثهدیدگانمعدنطبستا
یکماهآیندهخانهدارمیشوند

فرزانه صادق وزیر راه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: درخصوص حادثه دیدگان معدن طبس 
بنا بر تأکید رئیس جمهور و پیشنهادی که 
وزارت راه و شهرسازی درخصوص تأمین مسکن 
محرومان دارد، مقرر شد خانواده های داغداری 
که فاقد مسکن هستند، با پراکنشی که مسکن 
در استان های مختلف دارد از خراسان رضوی 
و خراسان جنوبی تا سیستان و بلوچستان و 
گلستان به آنان تعلق گیرد. وزیر راه و شهرسازی 
افزود: این مسکن ها با قرارداد واگذاری هایی که 
به سرپرست خانوار و فرزندان شان است، به آنان 
تعلق می گیرد. ظرف یک ماه آینده این قرارداد 
واگذاری ها را به این خانواده ها تقدیم می کنیم.

 
مهاجرانی:همهاستاندارانبرمیثاقدولت

پایبندهستند
سخنگوی دولت، توجه ویژه به معیشت مردم، 
بهداشت و درمان و آموزش به عنوان نیازهای 

همتی: اتصال 
سازمان 

مالیاتی به 
حساب ها 

قانون 
است، اما 

دانه درشت ها 
گفتند دولت 

می خواهد 
به حساب 

مردم دست 
ببرد. اصلاً 

چنین چیزی 
نیست.

صرفا براساس  
برنامه هفتم، 

سازمان 
مالیاتی 

موظف است 
حساب های 

بانک ها، 
شهرداری ها 

و نهادهای 
مشابه را 

داشته باشد

پاسخ وزیر اقتصاد به حاشیه سازی اقتصادی برای دولت:

دانه درشت ها علیه قوانین مالیاتی شایعه می سازند

زیربنایی زیست متمدنانه را از ویژگی های 
لایحه بودجه سال آینده برشمرد. مهاجرانی 
درباره اعتراض بازنشستگان برای پرداخت 
نشدن معوقات هم گفت: یک راه این است 
که بگوییم همین الان حق بازنشستگان را 
می دهیم، اما یک راه نیز این است که اعلام 
کنیم ظرف بودجه محدود است. ما معتقدیم 
باید واقعیات را به جامعه گفت و اولویت بندی 
انجام داد. البته، هیچ نقص و خللی متوجه 
مردم نیست و دستبوس پرستاران، گندمکاران، 
معلمان و بازنشستگان هستیم، اما باید به 
این مسأله توجه کرد که ظرف بودجه دولت 
محدود است. ما اعتراض مردم را می بینیم، 

اما باید در پرداخت ها اولویت بندی کنیم.
وی درباره انتخاب استانداران، با اشاره به 
اینکه کارگروه هایی در داخل وزارت کشور 
تشکیل شده و افراد معرفی شده از سلیقه های 
مختلف سیاسی هستند، تأکید کرد: اما همه 
استانداران بر میثاق دولت پایبند هستند و 
بر مبنای عدالت محوری و بر مبنای انصافی 
که دو شعار دکتر پزشکیان است، مصمم 
هستند. ضمن اینکه اساساً افراد را باید پس 

از عملکردشان قضاوت کرد.
 

کاظمی:آغازچاپکتابهایدرسی
سالآینده

علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش با اشاره 
به اینکه معاون اول رئیس جمهور جلسه 
ویژه ای برای تأمین ارز کاغذهای وارداتی برگزار 
و دستورات لازم را صادر کرد، گفت: چاپ 
کتاب های درسی سال آینده از ۱5 شهریور آغاز 
شده و بخشی نیز تاکنون چاپ شده است.

 
نصیرزاده:»تاد«جنگروانیاست

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در 
واکنش به استقرار سامانه دفاع موشکی 
»تاد« امریکا در سرزمین های اشغالی فلسطین، 
گفت: سامانه »تاد« یک سامانه ضدبالستیک 
است و موضوع جدیدی هم نیست و قبلاً هم 
بوده است. ما اینها را بیشتر در راستای جنگ 
روانی ارزیابی می کنیم و مشکل خاصی نیست. 
امیر خلبان عزیز نصیرزاده، همچنین اضافه 
کرد: تهدیدهای رژیم صهیونیستی هم چیز 
جدیدی نیست و همواره چنین تهدیدهایی 

مطرح بوده است.

ظفرقندی:وجودمدلهایانسولیندر
داروخانهها

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، درباره 
کمبود انسولین گفت: انسولین ها چند مدل 
است که یک مدل آن را یک کشور خاص تولید 
و صادر می کند و در همه جای دنیا از آن مدل 
کمبود وجود دارد. با این وجود سایر مدل های 
انسولین در کشور وجود دارد. محمدرضا 
ظفرقندی درباره کمک های جمهوری اسلامی 
ایران به لبنان و غزه هم با بیان اینکه در حوزه 
درمان هر کمکی خواهیم کرد، گفت: سایر 
کمک ها را بخش های دیگر باید انجام دهند. 
وی درباره واکسن آنفلوانزا نیز گفت: واکسن 
آنفلوانزا در بازار است، اما استقبال مردم تعیین 

می کند که میزان آن در بازار چقدر باشد.
 

وزیرارتباطات:بزودیوضعیتسرعت
اینترنتراشرحمیدهم

ستار هاشمی در حاشیه جلسه امروز هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران درباره وضعیت 
سرعت اینترنت کشور اظهار کرد: این 
وضعیت مقداری به شرایط منطقه و وضعیت 
سایبری بازمی گردد و طبیعتاً گزارش دقیق و 
کارشناسی آن را هفته آینده با آمار و ارقام به 
خبرنگاران اعلام می کنیم. وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات درباره وضعیت بررسی لایحه 
حفظ حریم خصوصی کاربران در مجلس 
اظهار کرد: این لایحه از صحن به کمیسیون  
بازگشته و در کمیسیون در حال بررسی و 
نهایی شدن است، امیدوارم در آینده نزدیک 

جمع بندی شود.
 

وزیرعلوم:دانشجویانبازماندهاز
تحصیلبهکلاسهایدانشگاهبازگشتند

حسین سیمایی صراف در حاشیه جلسه هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این 
پرسش که آیا آمار دقیقی از تعداد دانشجویانی 
که به کلاس های خود بازگشته اند، دارید؟ 
گفت: احکام قضایی درخصوص دانشجویان 
به  خاطر اتفاقات سال ۱۴۰۱ نداریم. وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری ادامه داد: پرونده هایی که 
داشتیم، همگی احکام انضباطی بودند که 
یک به یک بررسی شد و طی بخشنامه ای هم 
اعلام کردیم و همه دانشجویان به کلاس های 

بازگشتند. خود 

دولت

ریاست جمهوری

بیش از پیش تعاملات فیمابین تأکید کرد.
پزشکیان، ارتقا و تعمیق روابط با عمان را 
جزو اولویت های سیاست اصولی جمهوری 
اسلامی ایران در گسترش روابط با همسایگان 
برشمرد. وی افزود: تقویت روابط دوستانه و 
صمیمی میان کشورهای منطقه و نیز گسترش 
همکاری های منطقه ای ضامن رسیدن به یک 
نگاه و زبان مشترک برای حل مسائل منطقه ما 
به عنوان بستر توسعه جمعی کشورها و ارتقای 

رفاه، آرامش و آسایش ملت های ما است.
رئیس جمهور تقویت برادری میان کشورهای 
مسلمان منطقه را  ضرورت مقطع مهم کنونی 
دانست و گفت: اگر ما کشورهای اسلامی با 
یکدیگر ید واحده باشیم، رژیم صهیونیستی 

جرأت نخواهد کرد این گونه راحت جنایت کند 
و امریکا و کشورهای غربی نیز از او حمایت کنند.

نقدحمایتغربازاسرائیل
»هیثم بن طارق« نیز با قدردانی و حمایت از 
مواضع اصولی ایران در قبال مسائل منطقه از 
جمله درباره غزه و لبنان، بر ضرورت پرهیز از 
اعمال استانداردهای دوگانه در برخورد کشورهای 
غربی با این مسأله تأکید کرد. سلطان عمان 
حمایت از حقوق مردم مظلوم غزه و لبنان را جزو 
اولویت  های جدی کشورش برشمرد و تصریح 
کرد: عمان همواره تأکید کرده که استمرار 
حمایت کشورهای غربی از جنایات اسرائیل، به 

هیچ وجه قابل قبول و توجیه نیست.

president.ir

اخبار

با حکم رهبر انقلاب

امام جمعه جدید زنجان و نماینده 
ولی فقیه در استان منصوب شد

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در حکمی حجت الاسلام سیدمصطفی حسینی را به 
امامت جمعه شهر زنجان و نماینده ولی فقیه در 
استان منصوب کردند. متن حکم حضرت آیت الله 

خامنه ای رهبر انقلاب به این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاسلام آقای سید مصطفی حسینی 
افاضاته دامت 

با کناره گیری جناب حجت الاسلام آقای علی 
را که دارای  خاتمی دام  توفیقه جناب عالی 
شایستگی های لازم و سوابق مدیریتی و خدماتی 
بویژه در عرصه خدمات قرآنی می باشید به 
امامت جمعه شهر زنجان و نمایندگی خود در آن 
استان منصوب می کنم. مردم عزیز زنجان که 
به ولایتمداری و محبت اهل بیت علیهم السلام 
شهره اند، در حوادث گوناگون دوران انقلاب و پس 
از آن تا امروز، با صداقت و شجاعت، راه روشن آن 
بزرگواران را پی گرفته اند. انتظار از جایگاه امامت 
جمعه آن منطقه که خاستگاه بزرگان علمی و 
دینی است، تلاش برای پرورش استعدادها و ارتقاء 
فکری و علمی و عملی در عرصه دین و سیاست و 
شناخت ها و معنویت ها است. جوانان پاک نهاد را 
گرامی بدارید؛ با متن مردم از همه طبقات نشست 
و برخاست کنید؛ به تبلیغ عملی دین اهتمام 
بورزید و محتوای خطبه ها و بیانات را به نصاب 
غنای لازم برسانید. توفیقات شما را از خداوند 

مسألت می کنم.«
سید علی خامنه ای
24 مهر 1403

 

 تشییع پیکر شهید نیلفروشان 
در مشهد 

مراسم تشییع پیکر سرلشکر شهید عباس 
نیلفروشان صبح دیروز از میدان بسیج مشهد 
به سمت حرم مطهر رضوی)ع( برگزار شد. مردم 
با در دست داشتن پرچم های ایران، حزب الله و 
فلسطین، شعارهایی را در اعلام خشم خود از رژیم 
صهیونیستی سردادند و بر لزوم ادامه راه شهدای 
مقاومت تأکید کردند. پیکر شهید نیلفروشان  در 
آستانه اذان ظهر وارد بارگاه منور رضوی شد تا دور 

ضریح حضرت رضا)ع( طواف داده شود.
در حرم مطهر رضوی نیز نماز بر پیکر شهید 
نیلفروشان به امامت آیت الله سیداحمد علم الهدی، 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اقامه شد. 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

در حمایت قاطع از مقاومت دریغ 
نخواهیم کرد

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای در 
نخستین سالگرد جنایت رژیم صهیونیستی 
غزه؛  نی«  »المعمدا بیمارستان  بمباران  در 
صحنه سازی های دروغین صهیونیست ها برای 
جنایت آفرینی ضد ملت های فلسطین و لبنان 
را فریبی بزرگ برای مشروعیت بخشی اقدامات 
ضد بشری خود دانست. این بیانیه با اشاره به 
ابعاد استثنایی جنایات جنگی صهیونیست ها و 
گستردگی حملات به مراکز درمانی و بیمارستانی 
آن هم تحت عنوان »هدف مشروع!؟« یادآور 
شده است: رژیم اهریمنی صهیونی تنها در جنایت 
بمباران بیمارستان المعمدانی غزه در 25 مهرماه 
۱۴۰2)۱۷ اکتبر 2۰2۳( بیش از 5۰۰ نفر از پزشکان، 
پرستاران و بیماران را به شهادت رسانید و پس از 
آن نیز تاکنون ۱۴۱ بیمارستان در غزه، ۴ بیمارستان 
در لبنان و یک بیمارستان متعلق به هلال احمر 
ایران در مرز سوریه با لبنان را هدف جنایات خود 
قرار داده است. این بیانیه در پایان می افزاید: سپاه 
پاسداران حق مشروع و قانونی مردم زجرکشیده و 
مظلوم فلسطین برای احقاق حق تعیین سرنوشت 
و رهایی از جور و ستم اشغالگران را انکارناپذیر 
دانسته و در حمایت و همراهی قاطع از مقاومت 

اسلامی دریغ نخواهد کرد.

تکذیبصریح»دستورسرکشی«بهحسابهایمردم
به دنبال انتشار برخی شایعات مبنی بر دستور رئیس جمهور پزشکیان به سازمان های 
مربوطه مبنی بر سرکشی به حساب های همه مردم، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رئیس جمهور با انتشار توضیحاتی، این ادعا را تکذیب کرد. محمدمهدی 
طباطبایی با بیان اینکه آنچه در برخی رسانه ها تحت عنوان »دستور دکتر پزشکیان 
برای سرکشی به حساب های عموم مردم برای اخذ مالیات« منتشر شد، یک 
دروغ آشکار و کذب محض بود، اظهارکرد: رئیس جمهور چنین دستوری نداده و 
اساساً چنین تصمیماتی در چهارچوب مجاری قانونی و ذیل مصوبات مجلس امکان 
پذیر است. معاون ارتباطات دفتر رئیس جمهور ادامه داد: برنامه تعیین سازکارهای 
عملی شفافیت اقتصادی نیز بر اساس مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های 
مستقیم، برای مبارزه با فرار مالیاتی کسانی است که درآمدهای هنگفت خود را 
پنهان می کنند و ارتباطی به عموم مردم ندارد. وی با بیان اینکه اجرای این قانون به 
معنای بررسی تراکنش ها و حساب های عموم مردم نیست، اضافه کرد: داده محوری 
و هوشمندسازی نظام مالیاتی بخش کوچکی از پازل بزرگ شفافیت در اقتصاد است 
و هدف آن شناسایی کسانی است که درآمدهای کلان دارند و از پرداخت مالیات فرار 
می کنند. طباطبایی در پایان تصریح کرد: اقتضای صداقت حرفه ای در اطلاع رسانی 
این است که رسانه هایی که چنین اخباری را منتشر می کنند اگر تعمدی در نشر 
اکاذیب ندارند، در تنظیم خبر و انتشار برداشت ها مراقبت بیشتری داشته باشند.

برش


